



भारत सरकार/Government of India
रेल मंत्रालय/Ministry of Railways
दक्षिण मध्य रेलवे/South Central Railway
विजयवाड़ा भंडल/Vijayawada Division

मंडल रेल प्रबंधक कार्यालय(कर्मिक शाखा)विजयवाड़ा/Divisional Railway Manager's Office/Personnel
Branch/Vijayawada-520001

संNo. SCR/P-BZA/210/Hindi cell/Vol.6

दि Date 17/01/2019

कार्यालय आदेश सं/Office Order No.पीजीPG/ 02 /2019

विषय: राजभाषा विभाग के कर्मचारी का स्थानांतरण और तैनाती.

Sub: Promotion and posting of the staff of Rajbhasha vibhag-Reg-

संदर्भ: प्रमुक्तधि/सिकंदराबाद के दिनांक 25.06.2018 के पत्र सं. एससीआर/पी - एचक्यू/535/हिंदी/तारु 11 के अधीन जारी कार्यालय आदेश सं. पी/राजभाषा/एनजी/281/2018

2.निदेशक/इरिसेट/सिकंदराबाद के दिनांक 20.12.2018 का कार्यालय आदेश सं. 30/2018

Ref: 1.PCPO/SC's O.O.No.P/Rajbhasha/NG/281/2018 issued under letter No. SCR/P-HQ/535/Hindi/Vol.II, dated 25.06.2018.

2.DIRECTOR/IRISET/SC's Office SOO No.30/2018, dt.20.12.2018.

श्री के. कौस्तुभ, कृनिण्ड अनुवादक/इरिसेट जो 7वें पे मैट्रिक्स में लेवल 6 में जीपी 4200/- रु (एमएसपी ग्रेड-5) में कार्यरत हैं ने जिन्हें प्रमुक्तधि/सिकंदराबाद के दिनांक 25.06.2018 के कार्यालय आदेश के अनुसार रेलवे मैट्रिक्स में लेवल 7 में जीपी 4600/- रु में कनिण्ड अनुवादक के रूप में पदोन्नत कर मंडल रेल प्रबंधक/का/विजयवाड़ा में तैनात किया गया था, निदेशक/इरिसेट/सिकंदराबाद के दिनांक 20.12.2018 के कार्यालय आदेश सं. 30/2018 के अनुसार दिनांक 21.12.2018(अपराह) को आरमुक्त किया जाने पर दिनांक 24.12.2018(पूर्वाह्न) को इस कार्यालय में रिपोर्ट की उन्होंने दिनांक 02.01.2019 से 11.01.2019 तक उवाइनिंग समय ली है. अब उन्हें राजभाषा विभाग/व/मकुधि/का/विजयवाड़ा में तैनात किया जाता है तथा आज दिनांक 17.01.2019 को सनराणा अधिकारी/विजयवाड़ा को रिपोर्ट करने के लिए आरमुक्त किया जाता है. उक्त बताई गई उवाइनिंग समय को उक्त दिनांक 24.12.2018 से आज की तारीख तक की अवधि को आदेश प्रतीक्षारत के रूप में माना जाए

Sr.LK.Koustubh, Junior Translator/IRISET working in Level-6 with GP Rs.4200/- (MACPS Rs.1600/-) who was posted to DRM/O/BZA on promotion as Sr.Translator in Level-7 in GP 4600/- 7th PC Pay matrix and vide PCPO/SC's O.O dated 25.06.2018, has reported in this office on 24.12.2018 (FN), having been relieved by The Director/IRISET/SC on 21.12.2018 (AN) vide SOO No.30 of 2018, dated 20.12.2018. He has availed joining time from 02.01.2019 to 11.01.2019. He is now posted to Rajbhasha Vibhag/Sr.DPO/O/BZA and relieved today i.e on 17.01.2019 to report to RBA/BZA. The period from 24.12.2018 to till date is treated as waiting for orders, except the joining time mentioned above.

(पी. श्रीनाथ/P.Sreenath)

सहायिका/अधीनस्थ APO(I)

कुले वरकशि/ ड.प्र. रेलवे/विजयवाड़ा

/ Sr. Divisional Personnel officer,

S.C.Rly/Vijayawada

प्रतिलिपि/Copy to:

1. PCPO/SC, MRA & PCEE/SC, DGM(OI)/SC for kind information

Director/IRISET/SC for kind information. He is requested to send the updated SR and leave chart of the above named employee to Sr.DPO/O/BZA for further maintenance.

Sr. DFM/BZA, RBA/BZA, DPO, All APOs for information.

Ch.OS/OSs, Tfc.Bills, Pass section for necessary action

Employee concerned through: RBA/BZA.